
 

LIETUVOS NACIONALINĖS SLIDINĖJIMO ASOCIACIJOS 

VALDYBOS POSĖDIS 

 

2023 m. Lapkričio 29 d. Nr. VP23-05. 

Vilnius 

 

Posėdžio vieta: Posėdis rengiamas elektroninėmis priemonėmis. 

Posėdžio data: 2023 m. Lapkričio 29 d. 

Posėdžio pradžia: 13:00 val. 

Posėdžio pabaiga: 15:00 val. 

 

Posėdžio dalyviai: Remigijus Arlauskas, Algis Drūsys, Andrius Leškevičius, Mindaugas Banelis, 

Antanas Gaidamavičius. Ričardas Panavas, Artūras Bikulč. Dalyvauja septyni valdybos nariai iš 

septynių, kvorumas yra. Nutarimas laikomas priimtu, kai už jį balsuoja ne mažiau kaip trys 

Valdybos nariai.  

Posėdžio pirmininkas prezidentas Remigijus Arlauskas.  

Posėdžio sekretorius  generalinis sekretorius Mindaugas Banelis. 

Posėdžio darbotvarkė: 

1. Dėl Lnsa Visuotinio narių susirinkimo (VNS) sušaukimo datos, vietos, laiko ir darbotvarkės. 
2. Dėl narių ,nesusimokėjusių nario mokesčio. 
3. Dėl LNSA biudžeto 2024 m. 
4. Kiti klausimai. 
5. Kito posėdžio data ir vieta. 

1. SVARSTYTA: Dėl Lnsa Visuotinio narių susirinkimo (VNS) sušaukimo datos, vietos ir 
darbotvarkės. 

Prezidentas R.Arlauskas  pasiūlė surengti LNSA VNS š.m. gruodžio mėn.13 d., 14 val.,Vilniuje, 

COMFORT HOTEL LT, konferencijų salėje, Kauno g. 14., su darbotvarke: 
Visuotinio narių susirinkimo atidarymas  

1. Pranešimai. 

1.1. Mandatų komisijos pranešimas. 

1.2. Balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas. 

1.3. Sekretoriato tvirtinimas. 

1.4. Posėdžio reglamento tvirtinimas. 

2. Dėl LNSA strateginio veiklos plano 2023-2027 m. 

2.1. LNSA strateginio veiklos plano 2023-2027 m. tvirtinimas. 

3. Dėl LNSA 2023m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio audito ir audito įmonės pasirinkimo. 

4.  Kiti klausimai. 

  

NUTARTA elektroniniu balsavimu (vienbalsiai): nutarta šaukti Visuotinį narių susirinkimą 

(VNS)š.m. gruodžio mėn. 13 d.,Vilniuje, COMFORT HOTEL LT, konferencijų salėje, Kauno 

g. 14., su darbotvarke : 

Susirinkimo data: 2023 m. gruodžio 13 d.(trečiadienis)  

Susirinkimo laikas: 14.00 val. Registracija nuo 13.30 val.  



 

Susirinkimo vieta (adresas): COMFORT HOTEL LT, konferencijų salėje, Kauno g. 14, Vilniuje.  
Susirinkimo darbotvarkė:  

Visuotinio narių susirinkimo atidarymas  

1. Pranešimai. 

1.1. Mandatų komisijos pranešimas. 

1.2. Balsų skaičiavimo komisijos tvirtinimas. 

1.3. Sekretoriato tvirtinimas. 

1.4. Posėdžio reglamento tvirtinimas. 

2. Dėl LNSA strateginio veiklos plano 2023-2027 m. 

2.1. LNSA strateginio veiklos plano 2023-2027 m. tvirtinimas. 

3. Dėl LNSA 2023m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio audito ir audito įmonės pasirinkimo. 

4.  Kiti klausimai. 

 

2.  SVARSTYTA:Dėl narių, nesusimokėjusių nario mokesčio. 

Prezidentas informavo, kad Asociacija „ X Club“ nėra susimokėjusi nario mokesčio už 2023 

m., bet informavo, kad sumokės greitu metu. Prezidentas informavo, kad  Vilniaus 

slidinėjimo klubas „Marsas“ nėra sumokėjęs nario mokesčio už 2023 m., taip pat, kad 

Registrų Centro informacinėje sistemoje, šis juridinis asmuo pažymėtas, kaip išregistruotas. 

 

NUTARTA elektroniniu balsavimu (vienbalsiai): įpareigoti Asociacija „ X Club“ 

susimokėti nario mokestį iki 2023 m.12.31d., ir jeigu nesumoka iki šios datos, šalinti iš 

LNSA narių. 

Šalinti iš LNSA narių sąrašų Vilniaus slidinėjimo klubą „Marsas“, įm.k.302588950, kadangi 

šis juridinis asmuo yra išregistruotas Valstybinės Įmonės „ Registrų centras“. 

 

3. SVARSTYTA: Dėl LNSA biudžeto 2024 m. 

Prezidentas pristatė LNSA 2024 m. biudžeto projektą, bei informavo, kad Aukšto sportinio 

meistriškumo programinis finansavimas turėtų paaiškėti sausio mėn., tai galutines korekcijas 

biudžete reikės atlikti  2024 m. vasario mėn. 
 
NUTARTA elektroniniu balsavimu (vienbalsiai): patvirtinti LNSA 2024 m.biudžetą. 

 

4. SVARSTYTA: Kiti klausimai.  
               Kitų klausimų nebuvo. 
 

           5.SVARSTYTA:  Kito posėdžio data ir vieta. 

 

    NUTARTA elektroniniu balsavimu(vienbalsiai): Posėdį sušaukti pagal būtinumą. 

 

 

Posėdžio pirmininkas    Remigijus Arlauskas 

 


